
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
北陸五季に対応する家づくりブランド事業

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
⽯川⽊の家普及委員会

事務局担当者名 阿部 ⼤樹

代表者名 中野 敦朗

代表者承認

代表者所属先 イシモク・エモリ株式会社

代表者所在地 ⽯川県⾦沢市湊2丁⽬111番地

代表者電話番号 076-238-8770

事務局事業者名 株式会社イノベーションジャパン

事務局所在地 ⽯川県⾦沢市新保本4丁⽬66番地6

事務局電話番号 076-290-8008

h-abe@e-himawari.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

13
0
0

1．グループの名称 ⽯川⽊の家普及委員会
2．グループ受付番号 468
3．結成年 2009

7．事業者名 株式会社イノベーションジャパン

1．⽒名 中野 敦朗
2．⽒名（よみ） なかの あつろう
3．所属先 イシモク・エモリ株式会社
4．所在地 ⽯川県⾦沢市湊2丁⽬111番地
5．電話番号 076-238-8770

a.nakano@ishimoku-emori.jtchd.jp

8．担当者名 阿部 ⼤樹
9．郵便番号 921-8062
10．所在地 ⽯川県⾦沢市新保本4丁⽬66番地6

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
30

11．電話番号 076-290-8008
12．FAX番号 076-269-8105
13．担当者E-mail h-abe@e-himawari.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 37

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 11

構成員業種

Ⅳ．プレカット
8

Ⅴ．設計
10

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

海外事業者から原⽊を調達するた
め、原⽊供給事業者名を特定できな



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 5
制限無枠 15
未経験枠 5
制限無枠 30

未経験枠 3
制限無枠 30
未経験枠 3
制限無枠 30

未経験枠 3
制限無枠 15

15
20

20
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
10
10
30
8

15
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

30

17 Ⅰ - 1 協同組合能登木材総合センター 927-0023 石川県鳳珠郡穴水町麦ケ浦17の6番1 0768-52-3388

33 Ⅰ - 2 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

17 Ⅰ - 3 かが森林組合 923-0181 石川県小松市長谷町ヨ244番地 0761-46-1341

21 Ⅰ - 4 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

33 Ⅰ - 5 江与味製材株式会社 709-3415 岡山県久米郡美咲町江与味1133 0867-27-2014

38 Ⅰ - 6 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

17 Ⅰ - 7 七尾外材株式会社 926-0006 石川県七尾市大田新町111部15番地 0767-53-2128

36 Ⅰ - 8 公益社団法人　徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石吉住209番地5 088-679-4103

39 Ⅰ - 9 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県南国市双葉台7番地1 088-855-7050

5 Ⅰ - 10 秋田県森林組合連合会 010-0931 秋田県秋田市川元山下町8番28号 018-866-7421

45 Ⅰ - 11 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 098-636-3010

28 Ⅰ - 12 協同組合　兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

24 Ⅰ - 13 ウッドピア市売協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-2211

45 Ⅰ - 14 有限会社黒木木材 889-1201 宮崎県児湯郡都農町川北20807-3 0983-25-1618

38 Ⅰ - 15 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

44 Ⅰ - 16 株式会社　ナンブ木材流通 877-1371 大分県日田市大字東有田2882-10 0897-56-0180

38 Ⅰ - 17 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

8 Ⅰ - 18 茨城県森林組合連合会 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-23 0294-70-3620

38 Ⅰ - 19 愛媛県森林組合連合会 790-0003 愛媛県松山市三番町4丁目4-1 089-941-0164

29 Ⅰ - 20 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137 0744-46-3939

43 Ⅰ - 21 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

13 Ⅰ - 22 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号東京原木会館 03-5857-5225

44 Ⅰ - 23 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目南田原283番地2 0972-54-3326

35 Ⅰ - 24 山口県森林組合連合会 753-0048 山口県山口市駅通り2丁目4番17号 083-922-1955

43 Ⅰ - 25 熊本森林組合連合会 861-8041 熊本県熊本市東区戸島2丁目3-35 096-285-8688

9 Ⅰ - 26 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 028-637-1450

7 Ⅰ - 27 株式会社　松栄商事 963-5402 福島県東白川郡塙町常世北野字千本22-1 0247-43-0311

7 Ⅰ - 28 株式会社　四季工房 963-0115 福島県郡山市南二丁目84番地 024-937-6351

7 Ⅰ - 29 株式会社　松栄商事 963-5402 福島県東白川郡塙町常世北野字千本22-1 0247-43-0311

33 Ⅰ - 30 株式会社　津山綜合木材市場 708-0011 岡山県津山市上田邑2880 0868-28-7777

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

37

33 Ⅱ - 1 江与味製材株式会社 709-3415 岡山県久米郡美咲町江与味1133 0867-27-2014

38 Ⅱ - 2 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

45 Ⅱ - 3 有限会社黒木木材 889-1201 宮崎県児湯郡都農町川北20807-3 0983-25-1618

38 Ⅱ - 4 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

17 Ⅱ - 5 鳳至木材株式会社 928-0024 石川県輪島市山岸町い部10番地 0768-22-1324

33 Ⅱ - 6 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

17 Ⅱ - 7 南加賀木材協同組合 923-0336 石川県小松市那谷町金1 0761-65-3900

34 Ⅱ - 8 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

21 Ⅱ - 9 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番地1 0575-83-0318

33 Ⅱ - 10 小林製材株式会社 719-3111 岡山県真庭市開田341 0867-52-1171

16 Ⅱ - 11 有限会社出木野屋 933-0325 富山県高岡市立野2720番地 0766-31-1401

17 Ⅱ - 12 村中製材所 923-0042 石川県小松市能美町二100 0761-24-2100

15 Ⅱ - 13 ウッドファースト株式会社 957-0101 新潟県北蒲原郡聖籠町東港4丁目256番地8 025-256-3361

39 Ⅱ - 14 高知おおとよ製材株式会社 789-0303 高知県長岡郡大豊町川口2035番地1 0887-70-0020

24 Ⅱ - 15 松阪木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町21 0598-20-2323

17 Ⅱ - 16 丸正木材株式会社 920-0211 石川県金沢市湊1丁目75番地 076-238-2471

5 Ⅱ - 17 秋田製材協同組合 019-2611 秋田県秋田市河辺戸島字七曲台120-46 018-893-5515

5 Ⅱ - 18 秋田木材株式会社 011-0901 秋田県秋田市寺内字三千刈46番地 018-863-8801

5 Ⅱ - 19 秋田パネル株式会社 010-1612 秋田県秋田市新屋豊町8番59号 018-863-7971

5 Ⅱ - 20 株式会社ウッドミル伊藤工業 011-0916 秋田県秋田市飯島穀丁大谷地259番地1 018-880-5515

45 Ⅱ - 21 都城木材株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758番1 0986-38-1500

44 Ⅱ - 22 有限会社　安心院製材所 877-0052 大分県日田市大字高瀬27 0973-22-2304

38 Ⅱ - 23 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

8 Ⅱ - 24 有限会社野上製材所 319-3111 茨城県常陸大宮市山方1315 0295-57-2600

38 Ⅱ - 25 松山林材有限会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町314-2 089-971-2412

29 Ⅱ - 26 辻和木材 633-0053 奈良県桜井市谷新道町二丁目300 0744-42-2131

24 Ⅱ - 27 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

43 Ⅱ - 28 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

13 Ⅱ - 29 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号東京原木会館 03-5857-5225

44 Ⅱ - 30 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目南田原283番地2 0972-54-3326

35 Ⅱ - 31 大林産業株式会社 747-0344 山口県山口市徳地八坂700番地 0835-56-1005

43 Ⅱ - 32 株式会社くまもと製材 868-0442 熊本県球磨郡あさぎり町深田東字馬場19番地1 0966-43-1655

9 Ⅱ - 33 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67番地 0287-43-8379

7 Ⅱ - 34 株式会社　松栄商事 963-5402 福島県東白川郡塙町常世北野字千本22-1 0247-43-0311

7 Ⅱ - 35 株式会社　四季工房 963-0115 福島県郡山市南二丁目84番地 024-937-6351

7 Ⅱ - 36 株式会社　松栄商事 963-5402 福島県東白川郡塙町常世北野字千本22-1 0247-43-0311

33 Ⅱ - 37 株式会社　鈴鹿製材所 709-3717 岡山県久米郡美咲町原田1926 0868-66-0161

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

11

17 Ⅲ - 1 村中製材所 923-0042 石川県小松市能美町二100 0761-24-2100

17 Ⅲ - 2 丸正木材株式会社 920-0211 石川県金沢市湊1丁目75番地 076-238-2471

17 Ⅲ - 3 イシモク・エモリ株式会社 920-0211 石川県金沢市湊2丁目111番地 076-238-8711

23 Ⅲ - 4 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3-17 052-661-1501

16 Ⅲ - 5 株式会社高岡木材市場 939-0287 富山県射水市赤井188番地 0766-52-2131

13 Ⅲ - 6 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4-6 03-6665-7500

23 Ⅲ - 7 株式会社　HIKARI 491-0132 愛知県一宮市大毛字高木22番地1 0586-48-5525

13 Ⅲ - 8 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1-23-7 03-6911-2681

13 Ⅲ - 9 伊藤忠建材株式会社 103-0023 東京都中央区日本橋本町2-7-1 03-3661-1346

17 Ⅲ - 10 加賀木材株式会社 920-0211 石川県金沢市湊2丁目21 076-238-4131

7 Ⅲ - 11 株式会社　四季工房 963-0115 福島県郡山市南二丁目84番地 024-937-6351

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

8

16 Ⅳ - 1 株式会社アプト・シンコー 934-0094 富山県高岡市堀岡又新16 0766-82-6281

17 Ⅳ - 2 有限会社梶谷製材所 923-0065 石川県小松市立明寺町ハ38番地 0761-47-1012

16 Ⅳ - 3 富山中央木材株式会社 930-0807 富山県富山市下新西町1番35号 076-432-1665

18 Ⅳ - 4 クラシス株式会社 916-0038 福井県鯖江市下河端町1701番地 0778-54-8400

17 Ⅳ - 5 あさひ木材株式会社 924-0855 石川県白山市水島町879-1 076-277-2252

16 Ⅳ - 6 チューモク株式会社 939-1704 富山県南砺市田中793番地 0763-52-2808

17 Ⅳ - 7 ニューハウス工業株式会社 921-8043 石川県金沢市西泉1丁目66番地1 076-244-9120

17 Ⅳ - 8 金沢木材協同組合 920-0211 石川県金沢市湊1丁目79番地 076-237-3232

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

17 Ⅴ - 1 株式会社ひまわりほーむ設計室石川一級建築士事務所 921-8062 石川県金沢市新保本4丁目66番地6 076-269-8100 ○

17 Ⅴ - 2 株式会社イノベーションジャパン 921-8062 石川県金沢市新保本4丁目66番地 076-290-8008 ○

16 Ⅴ - 3 有限会社出木野屋 933-0325 富山県高岡市立野2720番地 0766-31-1401

17 Ⅴ - 4 有限会社山本製材 923-0321 石川県小松市白山田町142 0761-65-1009 ○

17 Ⅴ - 5 株式会社平蔵建設 927-1215 石川県珠洲市上戸町北方31-7-1 0768-82-0312 ○ ○

17 Ⅴ - 6 ジェイ・シィ・プランニング 920-0015 石川県金沢市諸江町上丁581番地2 076-224-8988 ○

17 Ⅴ - 7 株式会社梶谷建設 923-0824 石川県小松市軽海町ツ82番地1 0761-47-3311 ○

17 Ⅴ - 8 株式会社ファンデザインワークス 929-0331 石川県河北郡津幡町字中橋イ14番地1 076-229-7161 ○

17 Ⅴ - 9 ウッドスタイルクオリティー株式会社 920-0211 石川県金沢市湊2丁目21番地 076-222-1141 ○

17 Ⅴ - 10 渋谷アーキテクト 929-1415 石川県羽咋郡宝達志水町敷浪り9 0767-29-2125 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

10

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

17 Ⅵ - 1 170039 株式会社ファンデザインワークス 929-0331 石川県河北郡津幡町字中橋イ14番地1 076-229-7161 ○

16 Ⅵ - 2 160012 有限会社出木野屋 933-0325 富山県高岡市立野2720番地 0766-31-1401 ○

17 Ⅵ - 3 170041 有限会社ぴゅあホーム 921-8801 石川県野々市市御経塚3-213 076-282-7633 ○

17 Ⅵ - 4 170038 株式会社中部ジェイ・シィ 920-0015 石川県金沢市諸江町上丁581番地2 076-224-8988 ○

17 Ⅵ - 5 170035 村中製材所 923-0042 石川県小松市能美町二100 0761-24-2100

16 Ⅵ - 6 160013 ホンボ建設 939-0341 富山県射水市三ケ435-1 0766-55-1888 ○

17 Ⅵ - 7 170036 株式会社梶谷建設 923-0824 石川県小松市軽海町ツ82番地1 0761-47-3311 ○

17 Ⅵ - 8 170037 有限会社山本製材 923-0321 石川県小松市白山田ロ142 0761-65-1009 ○

17 Ⅵ - 9 170042 株式会社平蔵建設 927-1215 石川県珠洲市上戸町北方31-7-1 0768-82-0312

17 Ⅵ - 10 170190 株式会社イノベーションジャパン 921-8062 石川県金沢市新保本4丁目66番地6 076-290-8008 ○

17 Ⅵ - 11 170040 株式会社ひまわりほーむ 921-8062 石川県金沢市新保本4丁目66番地6 076-269-8100 ○

17 Ⅵ - 12 渋谷アーキテクト 929-1415 石川県羽咋郡宝達志水町敷浪り9 0767-29-2125 ○

17 Ⅵ - 13 170191 ウッドスタイルクオリティー株式会社 920-0211 石川県金沢市湊2丁目21番地 076-222-1141 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

13

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

17 Ⅵ - 1 170039 株式会社ファンデザインワークス 10 戸 10 戸 7 戸 4 戸 3 戸 3 戸 3 戸 4 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 2 160012 有限会社出木野屋 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 1 戸

17 Ⅵ - 3 170041 有限会社ぴゅあホーム 6 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 4 170038 株式会社中部ジェイ・シィ 14 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

17 Ⅵ - 5 170035 村中製材所 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 6 160013 ホンボ建設 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 7 170036 株式会社梶谷建設 13 戸 10 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 8 170037 有限会社山本製材 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

17 Ⅵ - 9 170042 株式会社平蔵建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 10 170190 株式会社イノベーションジャパン 7 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 6 戸 2 戸 ○ ○

17 Ⅵ - 11 170040 株式会社ひまわりほーむ 48 戸 56 戸 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 3 戸 6 戸 ○ ○

17 Ⅵ - 12 渋谷アーキテクト 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 13 170191 ウッドスタイルクオリティー株式会社 12 戸 10 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


